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30 tys. zł dla innowacyjnej firmy
Postęp w medycynie, przemyśle czy ochronie środowiska? Samorząd Mazowsza już po raz trzynasty
nagrodzi najbardziej innowacyjnych przedsiębiorców i naukowców. Pula nagród wynosi 113 tys. zł.
Nabór trwa do 7 września.

Jak  wskazuje  marszałek  Adam  Struzik,  nowatorskie  rozwiązania  w  biznesie  przyciągają  inwestorów
i polepszają jakość życia.  – Konkurs kierujemy zarówno do naukowców, jak i firm, gdyż dobra współpraca
między światem nauki i biznesu jest kluczem do wdrażania innowacji. W innowacyjnej gospodarce liczy się
pomysłowość, ale równie ważna jest umiejętność przełożenia swoich pomysłów na realne produkty i usługi
– dodaje marszałek.

Innowacyjne firmy mają szansę na wygranie 30 tys. zł na rozwój swoich projektów. Z kolei naukowcy mogą
zdobyć  20  tys.  zł  nagrody.  Przewidziano  także  nagrody  finansowe  za  drugie  i  trzecie  miejsca  oraz
wyróżnienia i nagrody dodatkowe od partnerów konkursu.

W  kategorii  „Innowacyjna  Firma” mogą  wziąć  udział  mikro-,  małe  i  średnie  przedsiębiorstwa,
zarejestrowane i prowadzące działalność na terenie województwa mazowieckiego nie wcześniej niż od 1
stycznia  2015  r.  i wprowadziły  produkt,  usługę  lub  technologię  na  rynek  po  1  stycznia  2018  r.  lub  z
pozyskanymi środkami na komercjalizację.

Z  kolei  kategoria  „Innowacyjny  Naukowiec” jest  przeznaczona  dla  osób  z  zakończonym  przewodem
doktorskim lub uzyskanym po 1 stycznia 2017 r. stopniem doktora, a ich praca została przygotowana na
jednej  z  mazowieckich  uczelni.  Tematyka  pracy  doktorskiej  powinna  dotyczyć  innowacyjnych  rozwiązań
wdrożonych w gospodarce lub możliwych do zastosowania.

Konkurs  jest  nie  tylko  szansą  na  zdobycie  atrakcyjnych  nagród  pieniężnych,  ale  też  na  skorzystanie
z fachowego  doradztwa  i  uzyskanie  prestiżowego  statusu.  Do  tej  pory  nagradzane  były  m.in.  projekty
z zakresu medycyny, zaawansowanych technologii, ochrony środowiska czy zarządzania. W zeszłorocznej
edycji pierwsza nagroda trafiła do firmy HealthUp za projekt zdalnego systemu domowego monitorowania
pacjentów  wysokiego  ryzyka  zakażonych  koronawirusem  oraz  dra  Artura  Wiktora  za  pracę  o  wpływie
pulsacyjnego pola elektrycznego na przebieg suszenia i zamrażania tkanki roślinnej.

Jakie projekty zyskają uznanie kapituły konkursu w tym roku? Przekonamy się podczas spotkania finałowego
3 listopada br.

Szczegóły oraz formularz zgłoszeniowy znajdują się na stronie: www.innowatormazowsza2021.pl.

Partnerami konkursu są: Miasto Stołeczne Warszawa, Politechnika Warszawska, Szkoła Główna Handlowa,
Wydział Zarządzania UW, Youth Business Poland, Collegium Civitas, Uniwersytet SWPS, AgriTech Hub oraz
Koleje Mazowieckie.
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